Dane aktualne na dzień: 06-07-2025 03:37
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vdc-hf41f-024-zst-p-69691.html
PRZEKAŹNIK 24VDC HF41F-024-ZST
Cena 19,00 zł
Numer katalogowy 24928
Kod EAN 24928
Opis produktu
Nazwa Przekaźnik
Typ elektromagnetyczny miniaturowy
Symbol HF41F-024-ZS
Napięcie sterujące 24V
Rodzaj napięcia sterującego DC
Konfiguracja styków 1 styk przełączny
Znamionowy prąd styków AC 6A
Znamionowe napięcie styków AC 250V AC
Znamionowy prąd styków DC 6A
Znamionowe napięcie styków DC 30V DC
Sposób montażu do druku (PCB); do gniazda
Producent Hongfa
Certyfikaty RoHS
Pasuje do gniazda 41F-1Z-C2-1; 41F-1Z-C2-5
Materiał styku AgNi
Rezystancja cewki 3390Ohm
Znamionowa moc cewki DC 170mW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold